— 1 —

池 州 市 残 疾 人 联 合 会
池州市人力资源和社会保障局
池 州 市 教 育 和 体 育 局

池残联〔2020〕40 号

关于举办“就有未来”残疾人大中专毕业生就
业专场网络招聘会活动的通知

各县区残联，人力资源和社会保障局，有关院校，用人单位：

为满足广大用人单位招聘和残疾人大中专毕业生的求职需

求，提供残疾人大中专毕业生与用人单位交流洽谈的机会，促

进残疾人就业增收，营造全社会扶残助残的新环境，按照安徽

省常态化推进“2+N”招聘活动总体安排，在第 30 次“全国助

残日”到来之际，池州市残疾人联合会、池州市人力资源和社

会保障局、池州市教体局将联合举办“就有未来”残疾人大中

专毕业生就业专场网络招聘会活动。现将有关事项通知如下：

文件

 — 2 —

一、主办、承办单位

（一）主办单位：池州市残疾人联合会、池州市人力资源

和社会保障局、池州市教体局

（二）承办单位：池州市残疾人劳动就业服务中心、池州

市就业创业服务中心、池州市教体局职业与成人教育科

二、活动时间

2020 年 5 月 17 日—5月 31 日

三、活动方式

互联网线上招聘

四、参会对象

（一）2020 年应届残疾人大中专毕业生、历届未就业残疾

人毕业生。

（二）各企事业用人单位。

五、活动平台

中国残疾人就业创业网络服务平台（http://www.cdpee.org.cn）、

安徽公共招聘网（http://www.ahggzp.gov.cn）、安徽大中专

毕业生就业信息网（http://www.ahbys.com）及相关微信公众

号。

六、工作要求

（一）各县区就业服务机构要组织发动用人单位积极参与，

及时发布招聘信息，原则上各县区应录入不少于 3 个用人单

位，30 个适合残疾人毕业生的在招就业岗位。

 — 3 —

（二）各地公共就业人才服务机构要结合“百日千万网络

招聘专项行动”，统筹线上线下，积极为残疾人就业搭建供需

对接平台，营造促进残疾人就业良好氛围。

（三）各有关大中专院校要高度重视本次活动，提前在校

内做好线上线下宣传工作，积极组织、帮助本校残疾人毕业生

顺利参加招聘会活动，帮助他们尽快实现就业。

（四）请各企事业单位积极践行社会责任，主动奉献爱心，

大力开发提供更多适合残疾人就业的工作岗位。凡参加招聘会

的单位须保证所发布招聘信息真实有效，若因发布虚假信息而

引起劳务纠纷，招聘单位须承担相应的法律责任。

四、有关说明

（一）本次招聘会属公益性活动，不收取任何费用。

（二）登录“安徽公共招聘网”（www.ahggzp.gov.cn）注

册企业账号；联系市就业创业中心审核账号；审核后在线预订

网络展位并填写职位信息。

（三）登录“安徽公共招聘网”（www.ahggzp.gov.cn）注

册个人会员账号；在首页“省人才网络招聘会预告”栏目中查

询本场网络招聘会岗位信息。

六、联系方式

（一）池州市残疾人劳动就业服务中心

联系人：包巍

电话：0566-2088521

 — 4 —

邮箱:1737179594@qq.com

（二）市就业创业服务中心

联系人：仇鹏

电话：3219215

邮箱：ahczjyj@163.com

（三）市教体局职业与成人教育科

联系人：胡长平

电话：2317826

邮箱：1641865694@qq.com

池州市残疾人联合会      池州市人力资源和社会保障局

池州市教育和体育局

2020 年 4 月 30 日